STILVOLLES HEIMKINO-ERLEBNIS
FSW504-SERIE
SMART LED-TV
Kontrastreiche Bilder dank HDR Unterstützung für ausgewählte Quellen und benutzerfreundliche
Funktionen machen die FSW504-Serie aus. Der eingebaute Quattro Tuner bietet höchste
Flexibilität beim TV-Empfang. Für guten Klang sorgt das neue Compact Surround Sound Plus
Soundsystem. Dank des smarten Panasonic Betriebssystems mit dem neuen
benutzerfreundlichen My HomeScreen 3.0 können Sie auf zahlreiche Apps zugreifen oder im
Internet surfen. Integriertes WLAN und USB-Recording mit Pause Live Funktion runden das Profil
dieser Modelle ab. Die Modelle in 32“, 43“ und 49“ sind auch in Silber erhältlich.
Smarter LED-TV mit 600 Hz (BMR) und HDR – Brilliante Bewegungsdarstellung für Action- und
Sportszenen
Quattro Tuner – Vielseitiger Empfang über DVB-S2/ -C/ -T2 HD oder TV>IP
Compact Surround Sound Plus – Unterstützt das Bilderlebnis mit einer sehr guten Tiefen- und
Breitenstaffelung
Adaptive Backlight Dimming – Gestochen scharfe dunkle Szenen, hoher Kontrast durch
kontinuierlich optimiertes Backlight
Internet Apps und Webbrowser – Navigieren im Internet, Zugriff auf zahlreiche Apps und Video on
demand auf dem großen Bildschirm
USB Recording – Aufnahmemöglichkeit auf externe Festplatte
TX-49FSW504 | 49“ – 123 cm | EAN 5025232881567  | | TX-49FSW504S  | 49“ – 123 cm | EAN 5025232881574
TX-43FSW504 | 43“ – 108 cm | EAN 5025232876204  | | TX-43FSW504S  | 43“ – 108 cm | EAN 5025232876198
TX-40FSW504 | 40“ – 100 cm | EAN 5025232876211
TX-32FSW504*¹| 32“ – 80 cm | EAN 5025232876228  | | TX-32FSW504S*¹| 32“ – 80 cm | EAN 5025232876235
TX-24FSW504*¹| 24“ – 60 cm | EAN 5025232876242
*¹ 24“ und 32“mit HDready und anderem Standfußdesign
Variante in (S) Silber
32“
24“